Сертифікаційний рівень 

(для бакалаврів)
	П.І.П.

(укр. мовою)
	First Name
	Last Name
	Date of Birth
	Email address
	Home address
	Postcode
	Mobile phone
	Faculty
	Course
	Student’s number
(номер студ. квитка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка: лише перший стовпчик таблиці заповнюється українською мовою, всі інші стовпчики (2-11) заповнюються англійською мовою

Дипломний рівень

(для магістрів)
	П.І.П.

(укр. мовою)
	First Name
	Last Name
	Date of Birth
	Email address
	Home address
	Postcode
	Mobile phone
	Faculty
	Course
	Student’s number
(номер студ. квитка)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітка: лише перший стовпчик таблиці заповнюється українською мовою, всі інші стовпчики (2-11) заповнюються англійською мовою

